2025 年 6 月 11 日

お客さま 各位

広報担当

特定コネクタとフレームの干渉について

平素は格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。

現在販売中の下記製品につきまして、一部コネクタとの組み合わせにおいて干渉が発生し、正常に取り付け

が出来ないということが判明しました。

該当の組み合わせでご使用を検討中のお客さまにおかれましては、誠に恐れ入りますが、他の製品をご利

用いただくか、弊社までお問い合わせいただきますよう、お願い申し上げます。

記

■対象フレーム

カタログ掲載箇所
アイテム No. 名称

種別 ページ

GF アルミパイプ構造材 (GF 202)

SF アルミ構造材 (SF 201)

61

90

SFF-G42
 SF-30・30・1G

SFF-G44

GF アルミパイプ構造材 (GF 202)

SF アルミ構造材 (SF 201)

61

172

SFF-G52
SF-40・40・1G

SFF-G54

■干渉箇所

SF-30・30・1G          SF-40・40・1G

(例)パイプホルダ         (例)パイプホルダ

■対象コネクタ

カタログ掲載箇所
アイテム No. 名称

種別 ページ

GF アルミパイプ

構造材 (GF 202)

85
GFA-001 パイプホルダ

GFA-F06 パイプホルダ 導電

93
GFN-C08 アジャスタキャスターコネクタＡ

GFN-C09 アジャスタキャスターコネクタＢ

138 GFK-N06 昇降動作ロック

139

GFK-N94 アンチバックＮスプリングタイプ

GFK-N92 コンベア用アンチバック

GFK-N93 導電コンベア用アンチバック

244
GFA-000 パーツホルダ

GFQ-017 ＳＳスロットアシスト

266

GFJ-A22 ボードホルダ

GFJ-E54 間仕切りコネクタ

GFK-971 間仕切りコネクタ（ボルト・ナット付）

267

GFF-A01 ボードホルダＦ

GFJ-B48 プレートコネクタフラットインナー

GFJ-B49 プレートコネクタフラットアウター

269 GFQ-003 パネル用キャッチ

271
GFQ-013 エリアガード用キャッチキット

GFQ-016 エリアガード用打掛け錠キット

- - Ｇシリーズ全般

以上